
 17. ročník 21. 10. 2018

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 72 Filler Martin 2014 Atletika Český Brod (Květnice) 20,5

2. 59 Vejr Jan 2014 Slavia Praha 21,2

3. 82 Kos Ondřej 2014 (Český Brod) 23,6

4. 42 Plátenka David 2014 (Úvaly) 24,6

5. 118 Hrnčiřík Sebastian 2014 Atletika Český Brod (Rostoklaty) 27,6

6. 44 David Matěj 2015 (Přistoupim) 35,9

95 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 134 Baierle Viktorie 2014 Atletika Český Brod 26,2

2. 6 Jandečková Alžběta 2014 S. O. Pišišvorové (Pečky) 26,9

3. 87 Vaňková Nela 2015 (Liblice) 27,4

4. 106 Hájková Aneta 2015 (Škvorec) 44,5

5. 46 Herzogová Anna 2014 Atletika Český Brod (Škvorec) 59,9

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 45 David František 2012 Atletika Český Brod (Přistoupim) 41,3

2. 61 Levý Vojtěch 2013 (Praha 10) 41,9

3. 64 Macák David 2012 Sparta Praha (Praha 8) 44,4

4. 126 Škola Max 2012 Atletika Český Brod (Tismice) 45,5

5. 40 Molinský Jan 2012 (Český Brod) 46,6

6. 36 Mušek Dominik 2012 Atletika Český Brod (Mochov) 47,4

7. 98 Vorlík Jáchym 2013 LFC Lysá nad Labem 50,1

8. 124 Suchánek Stanislav 2013 Atletika Český Brod (Poříčany) 50,4

9. 5 Muzikant Maxim 2012 Atletika Český Brod (Kostelec n. Č. l.) 51,1

10. 127 Botlo Jan 2012 Atletika Český Brod 51,9

11. 21 Karsch Adam 2012 Atletika Český Brod (Plaňany) 52,9

12. 8 Vichera Vojtěch 2012 Atletika Český Brod (Kostelec n. Č. l.) 54,0

13. 120 Hafner Oskar 2013 (Praha) 58,2

14. 123 Hrnčiřík Štěpán 2012 Atletika Český Brod (Rostoklaty) 59,4

Počasí: oblačno až polojasno, 14°CČeský Brod, park a okolí Pivovarského rybníka

Běh Republiky československé

Výsledky

Děvčátka mladší - do 4 let (r.n. 2014 a mladší) 

Chlapečci starší - 5 - 6 let (r.n. 2012 - 2013) 

V neděli 21. října 2018 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod v českobrodském parku a v okolí 

Pivovarského rybníka na paměť 100. výročí vzniku samostatného československého státu 17. ročník akce „BĚH 

REPUBLIKY ČESKOSLOVENSKÉ“. Byly vypsány běhy pro 14 dětských a mládežnických kategorií (trasy dle věku 

od 95 m do 1950 m), běh „Buď fit“ pro ženy na 1650 m a běh na 3250 m pro 5 kategorií mužů a 3 kategorie žen. 

Během závodů bylo počasí celkem příznivé - bylo oblačno až polojasno s teplotou 14°C. Závodů se zúčastnilo 

celkem 161 běžců; v mládežnických kategoriích startovalo 66 chlapců a 72 děvčat. V hlavním závodě na 3250 m 

pak startovalo 15 mužů a 8 žen. Někteří běžci startovali ve více závodech. První tři závodníci v každé kategorii 

dostali pamětní trička Běhu Republiky československé a drobné věcné ceny. V mládežnických kategoriích si první 

tři závodníci v každé kategorii navíc odnášeli medaile. 

Chlapečci mladší - do 4 let (r.n. 2014 a mladší) 

1/6 www.triathloncb.ic.cz



 17. ročník 21. 10. 2018

15. 52 Herzog Jakub 2012 Atletika Český Brod (Škvorec) 1:03,9

16. 11 Jandečka Kryštof 2012 S. O. Pišišvorové (Pečky) 1:08,0

200 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 28 Navrátilová Aneta 2012 Atletika Líbeznice 43,8

2. 93 Fridrichovská Kateřina 2012 Atletika Český Brod (Břežany II.) 49,9

3. 4 Zajíčková Anna 2013 Atletika Kolín (Plaňany) 50,8

4. 30 Kratochvílová Adéla 2013 Atletika Český Brod  52,8

5. 144 Černá Jasmína 2013 Atletika Český Brod 57,3

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 27 Navrátil Lukáš 2010 Atletika Líbeznice 1:14,9

2. 73 Beránek Jan 2011 Atletika Český Brod (Kostelec n. Č. l.) 1:16,6

3. 129 Flor David 2010 Atletika Hostivař (Praha 15) 1:19,5

4. 66 Zdechovský Jakub 2011 Sparta Praha (Praha 8) 1:20,6

5. 99 Rajniak Aleš 2010 Atletika Český Brod 1:21,1

6. 122 Jelen Matyáš 2010 ŠSK Újezd nad Lesy 1:21,7

7. 84 Šesták Roman 2010 ZŠ Kounice (Bříství) 1:22,1

8. 117 Kincl Matyáš 2011 ZŠ Kounice 1:23,7

9. 49 Halaxa Michal 2010 SK Kounice 1:25,8

10. 97 Fridrichovský Petr 2010 Atletika Český Brod (Břežany II.) 1:26,4

11. 119 Pilát Mikuláš 2011 (Praha) 1:27,0

12. 86 Hájek Kryštof 2011 Atletika Český Brod (Škvorec) 1:27,6

13. 153 Havlík Šimon 2011 Atletika Český Brod (Chotýš) 1:40,7

14. 23 Votápek Leonard 2010 S. O. Pišišvorové (Beroun) 1:41,9

350 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 133 Dalíková Tereza 2010 Atletika Líbeznice 1:11,7

2. 83 Slavíková Viktorie 2010 ZŠ Kounice 1:12,2

3. 85 Vaňková Anežka 2010 Atletika Český Brod 1:15,4

4. 26 Bártová Zuzana 2011 Atletika Líbeznice 1:19,2

5. 141 Kužmová Tanya 2010 Target sport Milovice 1:19,9

6. 139 Klimperová Adéla 2010 Atletika Český Brod (Skřivany) 1:21,5

7. 37 Kadeřávková Klára 2010 ZŠ Kounice 1:22,0

8. 142 Bednářová-Dolečková Natálie 2011 Běžci z lesa (Praha 8) 1:23,1

9. 68 Cimlová Thea 2011 SKP Nymburk 1:23,4

10. 136 Zedníková Viktorie 2011 ZŠ Kounice 1:25,6

11. 31 Vetešníková Otýlie 2011 SKP Nymburk 1:25,9

12. 43 Vejrová Zuzana 2010 Slavia Praha 1:29,1

13. 1 Zajíčková Nela 2010 Atletika Sokol Kolín (Plaňany) 1:30,4

14. 74 Volková Tereza 2010 Atletika Český Brod (Kounice) 1:31,1

15. 34 Veselá Dominika 2010 ZŠ Kounice 1:31,5

16. 22 Součková Aneta 2011 ZŠ Kounice 1:35,1

Děvčátka starší - 5 - 6 let (r.n. 2012 - 2013) 

Kluci mladší - 7 - 8 let (r.n. 2010 - 2011) 

Děvčata mladší - 7 - 8 let (r.n. 2010 - 2011) 

2/6 www.triathloncb.ic.cz



 17. ročník 21. 10. 2018

17. 150 Gajdíková Ester 2011 (Praha 8) 1:38,5

18. 54 Hricková Valentýna 2011 (Praha) 1:42,9

19. 165 Jílková Eliška 2010 Atletika Český Brod (Vyžlovka) 1:57,8

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 121 Jelen Lukáš 2008 ŠSK Újezd nad Lesy 2:04,3

2. 102 Majdloch Jan 2009 SKP Nymburk (Lysá nad Labem) 2:10,7

3. 154 Marak Oliver 2008 SKP Nymburk (Poděbrady) 2:15,5

4. 41 Plátenka Miroslav 2008 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 2:18,9

5. 25 Bárta Tomáš 2009 Atletika Líbeznice 2:19,8

6. 76 Heřmánek Kryštof 2009 SKP Nymburk 2:21,9

7. 115 Čížek Petr 2009 SKP Nymburk (Sadská) 2:23,4

8. 114 Nerad Šimon 2008 SKP Nymburk 2:23,7

9. 95 Stehlík Patrik 2008 SKP Nymburk 2:26,8

10. 6 Martínek Adam 2008 ZŠ Kounice (Přerov nad Labem) 2:27,5

11. 88 Uhlář Matěj 2008 SKP Nymburk 2:31,4

12. 116 Čížek Roman 2009 (Sadská) 2:41,5

13. 130 Černý Jonáš 2009 Atletika Český Brod 2:42,0

14. 18 Červený Šimon 2009 Atletika Český Brod 2:49,6

650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 39 Veselá Zuzana 2009 SKP Nymburk 2:10,1

2. 78 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 2:12,3

3. 148 Burianová Vanda 2009 ŠSK Újezd nad Lesy 2:19,3

4. 24 Millerová Kateřina 2008 Atletika Sokol Kolín 2:22,8

5. 138 Mikešová Adéla 2008 SKP Nymburk (Krchleby) 2:23,3

6. 35 Vetešníková Tea 2009 SKP Nymburk (Třebestovice) 2:36,8

7. 149 Tabulková Bára 2009 TJ Sokol Senohraby (Zvánovice) 2:39,1

8. 131 Boubínová Adéla 2008 SKP Nymburk 2:39,6

9. 47 Zdechovská Eliška 2009 Sparta Praha 1:41,5

10. 32 Pokorná Sabina 2009 SKP Nymburk (Budiměřice) 2:44,7

11. 51 Hodová Simona 2008 (Praha) 2:46,3

12. 50 Hafnerová Andrea 2009 (Praha) 2:46,5

13. 109 Vorlíčková Marie 2009 SKP Nymburk 2:47,7

14. 67 Cimlová Johana 2009 SKP Nymburk 2:49,2

15. 166 Gajdíková Sabina 2009 (Praha 8) 2:52,1

16. 146 Šafránková Nikola 2009 (Jenštejn) 2:53,6

17. 135 Náprstková Barbora 2009 Atletika Český Brod 2:55,9

18. 132 Procházková Eliška 2008 (Písty) 2:58,5

19. 112 Papáčková Marie Anna 2008 Atletika Český Brod 3:01,9

20. 145 Kruťová Karolína 2009 SKP Nymburk (Vrbová Lhota) 3:11,2

21. 53 Hricková Viktorie 2009 (Praha) 3:11,5

22. 71 Volková Kateřina 2008 Atletika Český Brod (Kounice) 3:26,7

Kluci starší - 9 - 10 let (r.n. 2008 - 2009) 

Děvčata starší - 9 - 10 let (r.n. 2008 - 2009) 

3/6 www.triathloncb.ic.cz



 17. ročník 21. 10. 2018

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 155 Marak Daniel 2006 SKP Nymburk (Poděbrady) 4:29,1

2. 91 Slavík Šimon 2006 Atletika Stará Boleslav (Kounice) 4:33,9

3. 94 Čepela Matěj 2006 Atletika Stará Boleslav (Kounice) 4:37,8

4. 152 Tabulka Štěpán 2007 Sokol Senohraby (Zvánovice) 4:48,9

5. 151 Burian Jáchym 2006 ŠSK Újezd nad Lesy 5:09,6

6. 84 Solař Petr 2006 Jiskra Otrokovice 5:14,0

7. 42 Rosmarin Matěj 2006 Atletika Český Brod (Tuchoraz) 5:16,1

8. 128 Bednář Doleček David 2007 Běžci z lesa (Praha 8) 6:04,5

9. 41 Peffek Matěj 2007 Atletika Český Brod (Liblice) 6:09,5

10. 79 Oubrecht Daniel 2006 Atletika Český Brod 6:39,8

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 5 Tlamichová Aurora 2006 Atletika Stará Boleslav (Kounice) 5:01,1

2. 123 Němcová Jana 2007 SKP Nymburk (Pátek) 5:08,3

3. 75 Kovaříková Alžběta 2007 SKP Nymburk (Poděbrady) 5:11,1

4. 168 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 5:15,7

5. 124 Franková Viktorie 2007 SKP Nymburk (Hořátev) 5:25,6

6. 10 Votápková Gabriela 2006 S. O. Pišišvorové 5:34,7

7. 83 Pokorná Klára 2006 ZŠ Kounice 5:48,3

8. 137 Zedníková Adéla 2006 ZŠ Kounice 5:54,9

9. 105 Dusová Evelína 2007 ZŠ Kounice 5:58,3

10. 74 Heřtusová Anežka 2007 ZŠ Kounice 6:01,9

11. 140 Hoffmannová Barbora 2007 (Český Brod) 6:03,3

12. 167 Jílková Anna 2006 (Vyžlovka) 6:18,2

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 40 Němec Viktor 2004 AC TEPO Kladno 6:15,8

2. 117 Hejda Lukáš 2005 Atletika Český Brod 6:20,9

3. 116 Škarda Jan 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Říčany) 6:24,9

1.300 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 89 Drábová Eliška 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Běchovice) 4:49,6

2. 95 Teplá Magdaléna 2005 ŠSK Újezd nad Lesy (Úvaly) 4:53,3

3. 111 Svatošová Bára 2005 ZŠ Kounice (Bříství) 5:15,6

4. 81 Hlaváčková Simona 2005 SKP Nymburk 5:17,8

5. 96 Dusová Natálie 2004 ZŠ Kounice  5:32,0

6. 149 Korolová Tereza 2004 Atletika Český Brod (Tuklaty) 6:15,3

1.950 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 97 Podolák Lukáš 2002

Atletika Stará Boleslav, ZŠ Kounice 

(Brandýs n.L.) 6:41,3

2. 125 Suchánek Tomáš 2003 Atletika Český Brod (Poříčany) 7:09,7

Žákyně starší - 13 - 14 let (r.n. 2004 - 2005) 

Dorostenci - 15 - 18 let (r.n. 2000 - 2003) 

Žáci mladší - 11 - 12 let (r.n. 2006 - 2007) 

Žákyně mladší - 11 - 12 let (r.n. 2006 - 2007) 

Žáci starší - 13 - 14 let (r.n. 2004 - 2005) 

4/6 www.triathloncb.ic.cz



 17. ročník 21. 10. 2018

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 47 Poborská Eliška 2003 SK ZŠ Jeseniova (Praha 3) 6:05,2

2. 8 Florová Monika 2003 AC Sparta Praha (Praha 15) 7:19,0

1.650 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 61 Poborská Helena 1978 Kearteam (Praha 3) 6:13,0

2. 147 Šafránková Klára 1978 (Jenštejn) 6:51,4

3. 19 Jandečková Věra 1981 S. O. Pišišvorové (Pečky) 7:23,1

4. 10 Votápková Gabriela 2006 S. O. Pišišvorové (Pečky) 7:23,2

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 156 Martínek David 2002

Atletika Stará Boleslav, ZŠ Kounice 

(Přerov nad Labem) 11:01,3

2. 23 Tůma Jan 1999 SKP Nymburk 11:17,3

3. 97 Podolák Lukáš 2002

Atletika Stará Boleslav, ZŠ Kounice 

(Brandýs nad Labem) 11:59,1

4. 52 Hrnčiřík Jakub 1984 (Rostoklaty) 15:03,9

5. 72 Knebl Lukáš 1985 TOMA Otrokovice (Úvaly) 16:24,5

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 93 Podolák Karel 1974 Atletika St. Boleslav (Brandýs n.L.) 12:40,1

2. 86 Procházka Roman 1976 (Tuchoraz) 13:10,9

3. 154 Košťák Luboš 1975 (Lhotky) 13:48,6

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 74 Čokrt Václav 1959 TTC Český Brod 17:12,6

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 166 Urban Jaroslav 1958 ZŠ Kounice (Přerov nad Labem) 13:54,6

2. 43 Roubík František 1956 Čerčany (Praha) 14:03,9

3. 95 Potužák Miloš 1953 (Bakov) 14:59,2

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 33 Hruša Zdeněk 1946 (Dolní Jirčany) 17:08,2

2. 114 Knebl Vladislav 1935 TOMA Otrokovice 22:29,3

3. 157 Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 23:01,1

4. 34 Bradáč Alois 1940 OREL Žďár nad Sázavou 24:09,4

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 78 Hlaváčková Michaela 2008 SKP Nymburk 14:38,0

2. 168 Tesařová Eliška 2007 SKP Nymburk 14:53,3

Muži 60-69 let (r.n. 1949-1958)

Muži nad 70 let (r.n. 1948 a starší)

Ženy do 34 let (r.n. 1984 a mladší)

Dorostenky - 15 - 18 let (r.n. 2000 - 2003)

Muži 50-59 let (r.n. 1959-1968)

Muži 40-49 let (r.n. 1969-1978)

Ženy - Běh "Buď fit" 

Muži do 39 let (r.n. 1979 a mladší)

5/6 www.triathloncb.ic.cz



 17. ročník 21. 10. 2018

3. 10 Votápková Gabriela 2006 S. O. Pišišvorové 14:57,6

4. 8 Machorková Jana 1992 Atletika Český Brod 15:11,6

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 61 Poborská Helena 1978 Kearteam (Praha 3) 13:07,7

2. 147 Šafránková Klára 1978 (Jenštejn) 14:06,9

3. 130 Procházková Alena 1982 BKČS (Tuchoraz) 14:12,1

4. 19 Jandečková Věra 1981 S. O. Pišišvorové (Pečky) 15:47,0

5. 64 Pecková Jana 1980 (Králka) 15:48,7

6. 143 Bednářová-Dolečková Olga 1974 Běžci z lesa (Praha 8) 20:26,2

3.250 m

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (bydliště) Čas

1. 89 Paroulková Naďa 1971 (Všechlapy) 17:03,6

Ženy 35-44 let (r.n. 1974-1983)

Ženy nad 45 let (r.n. 1973 a starší)

6/6 www.triathloncb.ic.cz


